
 

  
 

 

Palazzo Murena 
Piazza 
dell’Università 1 
06123 Perugia  

 

Area Affari Generali, Legali e Appalti 
 
Ufficio Appalti 
 

 

Tel: +39 075 5852305-2306-2376 
Fax: +39 075 5852156 
Email: ufficio.appalti@unipg.it 
 

Ripartizione 
Affari Legali 

 

 
         

DECRETO DIRETTORIALE  
 

     Il Direttore Generale 

 

Vista la proposta del RUP, allegata alla presente determina sub lett. a) per 

costituirne parte integrante e sostanziale, nella quale si rappresenta l’esigenza 

di procedere con urgenza all’acquisto di n. 2000 mascherine chirurgiche 

necessarie per il personale in servizio presso gli uffici dell’amministrazione 

centrale dell’Ateneo, per il contenimento e la gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19; 

Preso atto, dall’istruttoria effettuata dal RUP, che il costo complessivo della 

fornitura di cui trattasi risulta pari ad € 1.000,00 IVA esente ai sensi dell’art. 

124, commi 1 e 2, del  D.L. 34/2020; 

Richiamato l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 “contratti sotto soglia”;  

Tenuto conto delle Linee Guida ANAC n. 4, relative alle procedure per 

l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di 

operatori economici (citato art. 36 del Codice dei Contratti pubblici e delle 

concessioni), revisionate con delibera n. 206 del 1° marzo 2018 e pubblicate 

sul sito dell’Autorità;  

Ritenuto, pertanto, di accogliere la proposta formulata dal RUP per 

l’affidamento diretto della fornitura in oggetto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. a) del D.Lgs. 50/2016, a favore della Società ARES SAFETY srl, strada 

Tuderte snc, loc. Madonna del Piano - Perugia (Partita IVA 03296910544); 

 

DECRETA 

 di autorizzare, per le motivazioni espresse nella proposta del RUP, allegata 
alla presente determina sub lett. a) per costituirne parte integrante e 
sostanziale, l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del 
D.Lgs. 50/2016, per l’acquisto di n. 2000 mascherine chirurgiche necessarie 
per il personale in servizio presso gli uffici dell’amministrazione centrale 
dell’Ateneo, per il contenimento e la gestione dell’emergenza epidemiologica 
da COVID-19, a favore della Società ARES SAFETY srl, strada Tuderte snc, loc. 
Madonna del Piano - Perugia (Partita IVA 03296910544); 

 che il costo complessivo pari ad € 1.000,00 IVA esente ai sensi dell’art. 

124, commi 1 e 2, del D.L. 34/2020 graverà sulla Voce COAN 

CA.04.09.09.01.07.01 “altri materiali” PJ Prevenzione_2020 

UA.PG.ACEN.ATTTECNICA.PREVENZION del Bilancio unico di Ateneo di 

previsione autorizzatorio dell’esercizio 2020 - COFOG MP.M4.P8.09.8 “Servizi 

affari generali – istruzione – istruzione non altrove classificato”. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Tiziana BONACETO 
 
(documento firmato digitalmente) 
 

 

DDG 
 
 
Oggetto: 
Fornitura mascherine 
chirurgiche per 
l’amministrazione 
centrale dell’Università 
degli Studi di Perugia. 

 

 

 

 

Dirigente:  

   Dott. Maurizio Padiglioni 

 

Resp. Area: 

Dott.ssa Sabrina Bonfiglio 

 

 Resp. Ufficio:  

Dott.ssa Ilaria Marzullo 

 

 Resp. Procedimento:  

Geom. Andrea Zangarelli  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 






		2020-07-17T13:15:59+0200
	IT
	BONACETO TIZIANA




